INDICAÇÃO Nº 28/2017
SENHOR PRESIDENTE E SENHORES VEREADORES

Indico ao Poder Executivo Municipal, para que, através da Secretaria Municipal competente, seja retirado os arcos de ferro na cidade.
Roca Sales, 18 de maio de 2017.
Ivair Zanchetti
    Vereador
JUSTIFICATIVA:
Os arcos de ferro estão enferrujados e se deteriorando cada vez mais ao longo do tempo, causando riscos de eventuais acidentes e danos materiais.
Sala das Sessões, 18 de maio de 2017.

Ivair Zanchetti
    Vereador